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Vid årsstämman i ICTA AB (publ) den 3 maj 2018 fastlades principerna för tillsättning av 
valberedningen samt dess arbete inför årsstämman den 9 maj 2019. Processen för 
valberedningens tillsättning leds av styrelsens ordförande och har utgått från aktieägarlistan 
från Euroclear per den sista bankdagen i augusti 2018. Valberedningen ska bestå av minst 
fyra och högst fem ledamöter och valberedningen utser ordföranden inom sig. 
 
Efter att styrelsens ordförande haft kontakt med de största aktieägarna består 
valberedningen av: 

• Staffan Malmer, utsedd av Trousseau AB, ordförande i valberedningen 

• Jesper Malmborg, utsedd av Propeople Holding ApS  

• Richard Ohlson 

• Erik Åfors, styrelsens ordförande 

Valberedningen representerar tillsammans ca 52 procent av det totala antalet aktier och 
röster i bolaget. Valberedningens uppgift är att lämna förslag till årsstämman 2019 avseende 
stämmans ordförande, antal styrelseledamöter, styrelse och styrelseordförande, revisorer 
samt ersättning till styrelseledamöter och revisorer. Valberedningen ska även föreslå 
principer för tillsättning av valberedning inför årsstämman 2020.  

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post. För att 
förslag ska kunna behandlas av valberedningen bör de inkomma senast den 1 februari 2019. 
Valberedningens kontaktuppgifter finns på bolagets hemsida 
http://www.icta.se/bolagstyrning/valberedningen/  

För mer information, vänligen kontakta: 

Erik Åfors, styrelseordförande ICTA AB, erik@tillsvidare.nu 

Om ICTA AB: 

ICTA-koncernen omfattar den helägda digitala konsultrörelsen FFW, det till 70 procent 
delägda River Cresco AB samt ett minoritetsägande i spelutvecklingsbolaget ISBIT GAMES 
AB. Koncernen har 425 anställda och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, 
Nederländerna, Frankrike, Storbritannien, Tyskland, Österrike, Bulgarien, Moldavien, 
Ukraina, USA, Brasilien och Vietnam. 
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